
Statomrní mesto Ostrava

........ „ . Dodatek'V. '.. \. 'v'xr“=_1f:l.'1“\f'“

„ v—'/< 1 ..

Smlouva o dílo

Dodatek č. 2

Uzaxřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „.dodatek")

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešmo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Maninem Bednářem. starostou

 

IČ: 00845451

DIC': C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava—Hrabůvka

Číslo učtu: 1520761/0100

KS:

VS:

 

dálejen .,objednatel“

a

Sdružení H-MG Srbská

Společník: MG NOW s.r.o._ se sídlem Cihelní I 191/95. Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava,

160: 04451 l63

Vedoucí společník: HOSPIMED. spol. s r.o.

Malešická 2251/51„ 130 00 Praha 3

zastoupený Mgr. Janou Doubravovou, jednatelkou

 

1C7; 00676853

DIČ: CZOOó7ó853

Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.

Č- účtu: _
KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 480

 

dálcjen ..Zhotovitcl“



Statutární město Ostrava 1‘

městský obvod Ostrava-Jm .L1V1.)l,.—í

odbor skolství a kultury

Obsah dodatku č. 2

čl. 1.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5098/RMOb-Jlll/l 822/89 ze

dne 14.10.2021 dohodly uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě 0 dílo č. 8/0609/2021/OŠK ze dne 8.7.2021 (dále

jako __SoD'“).

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SOD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující upravu položkového rozpočtu a změnu závazku

ze SOD. a to zdůvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkoveho rozpočtu

závazku dle SOD nutných kdokončení této zakázky a z důvodu neprovádění někteíých prací. Změna

závazku ze SoDje doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V dusledku těchto změn se čl. 111 odst. 1. SOD

mění tak. že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku 11. této smlouvyje stanovena dohodou smlumích stran a činí:

 

 

 

  

0 “k I , k h v „ Cena bez DPH [Kč]

prava s o m 'uc yne vc; » = , — „ o/ ) _

pořízení vybavení a VZT zs Neprovádčné DOdaÍČL'le, _ DPH :] *“ CW“ {DPH

Srbská race a/nebo nove Celkem lKCl [KC]

p L práce

PUVOdn' cena “21be 9 896 221,00 2 078 206,41 11 974 427,41
dle SOD

Dodatek č. 2 -400 106,74 637 797,04 237 690,30 49 914.96 287 605,26

Cena d'la, celkem VC“ -400 106,74 637 797.04 10133 911,30 2128121,37 12 262 032,67
dodatku c. 2

 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. Ill. Závěrečná ujednání

]. Smluvní strany shodně prohlašují. že si tento dodatek č. 2 ke SOD před jeho podpisem přečetly. že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle. žejeho obsahu porozuměl) a svůj

projev učinily vážně. určitě. srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č.2 ke SOD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst.

1 zákona č. 340/2015 Sb.. zákon O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání SOD zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. l svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Tento dodatek č. 1 ke SOD je vyhotoven v pěti stejnopisech splatností originálu. podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno \yhotovení.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. ] smlouvy. a to včetně

všech případných příloh a dodatků. v centrálním registru smluv. zřízeném dle zákona číslo 340/2015 8b..

zákon o registru smluv. je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluvje trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy. číselném označení

 



/,

A") /'

“mm.—„nun mest; {Isthmus

.. EH Dodatek

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smlumí strany dále prohlašují. že skutečnosti uvedené v tomto

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas kjejích uziti a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatkuje:

příloha č. l — Položkový rozpočet změny nákladů stavby

Za objednatele

Datum:

Místo: Ostrava — Hrabůvka

 

Bc. Martin Bednář

starosta obce

,)

Za zhotovitele

Datum:

Místo:

 

Mgr. Jana Doubravová

jednatelka





REKAPITULACE STAVBY

Kw 10002021

Stavba: Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbská

KSO.

M’sto Ostrava

Zadavatel

Zhotovnel.

Sdružení H - MG

Proiektam

Zpracovatel:

Gálik Marian

Poznámka

Cena bez DPH

Základ dané
Sazba dané

237 690.30
21.00%

15.00%

DPH základm

snížena

čena s DISH r v CZK

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Jmek

Datum a podms. Razítko

 

0,00

CC—CZ:

Datum: 01102021

237 690.30

Výše daně

49 914,90

0,00

287 605,26.

Zpracovatel »

Datum ? qupvs' Ragigkg

MG NOWs.r.o. (I)
Cihelní : 191/95

70 am““0 |

Žhotovitel

   
Dat

Strana ! z16



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód

Stavba:

Místo

Zadavatel.

Zhotovitel.

Kód

10002021

Rekonstrukce kuchyně — ZŠ Srbské

Ostrava Datum

Projekíant

Sdružení H - MG Zpracovatel:

Poms

Náklady z rozpočtů

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5

ZG.

2.7.

2.8.

2.9.

210,

2.11

2.12.

2 13

2,14.

VCP . Ponuretanové podiahy kuchyně

VCP - Výměna stávajícího potrubí dešťové kan,

VCP » Výměna zárubní TNP

VCP - Dozdivky příček 1.NP

VCP - !nstalačni pfedsténa 1 PP

VCP - Demontáž potrubí ÚT pro VZT 1.PP a 1 NP

VCP - Elektroinstalace 1.NP

VCP — Nerezové lišty rohové 1.PP a 1,NP

VCP - Úprava steny jidetny 1.NP

VCP — Poklop kanalizace 1,PP

VCP - Připrava pro pračku TPP

MNP - Dlažby keramické kuchyně 1„NP

VCP - Stavební úpravy příprava zeleniny 1 NP

VCP - Demontáž okna 1 NP

Same 2 : 16

01.10.2021

Gem; Manan

Cena bez DPH xCZK]

237 690.30

Cena S DPH (CZK)

287 505,26

 



 

 
ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbská

Obiekt:

2.1. — VCP - Polyuretanové podlahy kuchyně

Místo: Ostrava

Zadavater-

Zhotovitel: Sdružení H — MG

'PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu cělkem

„0 Z77 3%th lité __ , „ _- . ,
1 K 777 „Podlaha UCRETE UD 200 — 9mm R11 (1) m2 : 140.000

2 K 777111111 Pn'pt:va podkladu před provedemm “tych podlah m2 140'000

3 K 777111123 Příprava Podk!_a0u pred provedenlm inych podlah. m2 : „0,000

, , oprggšgry skew _, . ; _, __ „»
4 \ >< 7779 FAbson

, mt: 93,000'

MJ Množství

Datum: 01.10.2021

Projektant:

Zpracovatek Gálik Marian

„Leena [CZK] Cena celkem [CZK] “'

391 479,08

 

 

Strana 3 z 16

.  



 

 
ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbská

Objekt;

242. - VCP - Výměna stávajícího potrubí dešťové kanalizace

Místo: Ostrava Datum; 01.102021

Zadavatel: Projektanti

ZhoIoviIeI; Sdružení H - MG Zpracovatel Gáhk Marian

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

27 619,10
Náklady goIIBIsucelkem

034 _ Sten19__y

 

 

Uš K T342255024R00 Pncxyzcesek mequnII 10cm m2 * "11.500

_ _o_ 9g Bourání_igons_t__ru_kci _

Í 5 K962031116R00 íBouránl přiček z cihel páienych plných I1 I40 mm m2 11.500

_ o_____721 Vnitřní kanalizace __ ___ _ _ _ , _

i 1 I K 21140802R00 íDemontáž potrubí IIIInovéhodoDN 125 m : 9.600
I . 4 ' _ " _ , ofA——————v , I , „ > » v .

: . pravy odpadního potrubíminovéhowpropojení

If“; K 472,114???” __ dosavadního_pgtrubí,_DN 125 _ kus _ 4 .OOOí __

3 K I7721176105R00 PoIrubI HT připojovaoíD 110 x _2 7 rnm m 9600

L 2 K_721178126R00 CIsII'cI‘ kus pro pou 0110 _ _ *_ kus ' 2000

: 8 KI998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanaiizaoi výšky oo 6 m * % 1 000.000

:: PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotecnnika vnitřní vodovod

“NTM—'\- .“ „„ v ČETŠUŠ' ESB—trub? hrdlového přetěsnění hrdla odpadního “

. 7 . K 72309906 Inglrgbiflgslmgg maca “"S A _, “000

 

 

Strana 4 216



 

 ROZPOČET

Stavba

Rekonstrukce kuchyně — ZŠ Srbská

Objekt-

2.3. - VCP - Výměna zárubní 1.NP

Místo: Ostrava
Datum: 01 102021

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovítelz Sdružení H , MG
Zpracovatel: Galík Marian

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 273,41

 

Nlákladyršoupísu celkěrn

 

 

o .34, „Stěnygpšíšky .. W „ _ __ _, _ ,
1 K 3422550245200 flíčky zrgegek pqíppelonll7710crnr(27)j(3ňl : m2 3.920'

D 61 , _“ Úpravy povrchů vnítgní _ „ . _
, ,' :Omílkajednovrslva hlazen 073, ručnčlíóúštlša vrslvy ř " ' * ' ' *“

, ?; 5.6020‘7‘3‘RT5 unmanamm ,TZW. „

.

' 'Šluk na stěnách ýnnřní 033 ' “ročňěýfíóiíšřkě vrány: fir?1 „
3 K .6020 11417R7T1 (ZMLQRMI * » „f_„.. m2”

 

 

 

„D 96 .quráaíkonstrulssí , , „ „ , , W . W
\ 962031116R00 “Bonn-„ání příčík z cihel pálených plných tl 140 mm (2) \ m2 3,9201

6 K ‘968072455R00 ‘Vybouram‘ l_(pvových dveřních ;árubní pl. c1702 m2 (2) : m2„_„ 1.000

.o W99 ,Siavgnj$§n.i-9fe§unnm,qt ,, W, _ , „ _ , _
\ 7 , K :999281105R00 “Přesun hmot pro oprgyy ; údržtžurdo výšky 6 m ] l .

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úprgvy povrchů. podlahy a osazování výplní __ , v WM _ ___
8 . K 642942111 ;)Ěašgvágohižrubm nebo rámu dveřních kovovych do . kus 1.000;

' 9 M 55331747 “ "Éiůč'ěfďvmříďiá čce/ová pm zdónl tl. slěny 110 T’ ' kus ' '“ " ' “ "

. . , [Lam./I' rpzméru 1450/19_70„21Q9mm, ___ ,.

D 784 _, Mgailpyw , V „ _

* *MVaIba z malíř směsí jednobarevné s bílým stropem ' V '

4 K 7844“me dyoínísobná (2)+(3,,).+(4) , _ _, ,m2 7'8“”,

Suana 5 z 16



 

 ROZPOČET

Stavba

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbská

 

 

Objekt:

2.4. - VCP - Dozdívky příček 1.NP

Místo: Ostrava Datum- 01.10.2021

ZadavaIel:
Projektant:

Zhotovitel; Sdružení H - MG Zpracovatel: Gahk Manan

EPC Typ Kód Popis MJ Množství .lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 551,28

v 34 Stenyapřlčj „___ _ __ _ __ .

LL!K L34225SOŽ4R00 Pflckyzdesekporobelon II 10cm (2MB) _ m2 I 2.400'

_f,„_2_íg__,_61- . gmpgysbg vnítřni_ - , „
7 mltka jednovrstvá !azená 073. nine tloušťka vrstvy ' _. _ ' *

._A; K450201-1131-RT5',_!le 2t; Šerý—*) m 033 C ě"— šťk M2 m2 __ 4800

; _ u nas n vnit I ru n ou avrs mmg '

. 3 _ K 5029113351Lr2m>+r41 „ _ „ __ , , , „ _".‘2 “800

o HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukceFMT- ___ „, _ -*— , rm" , ,

4 > K 1317121101 MonIaz prefabrikovaných překladů délky do1500mm kus 4.000

;,_,__,..___,_ __ __ _ __, __ __ . __ . Í .

Ě 5 I K 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 2200mm kus 4.000;

Š—ĚTÍÉlWTWWW'U" pfekladnenosny PORFIX 200x25x10cm (s) "ké/s * 2.70567

' " I 00068114 Will—gie" “ “* “ **
, 7I M lg _ kladnenosnyPORFDf150x25x10cn-l {3) kus í 2,000

_p 784 __ _ _ _Magby _

_ ? Mal a zmáliř smésl jednobarévné s bílým stropem

Le ŽK my???“ ;dygírlásgpaájadahlél m2 _ ,143640,

 

Strana 6 z 16

 



 

  ROZPOČET

Stavba: _

Rekonstrukce kuchyně — ZS Srbská

Objekt:

2.5. - VCP - Instalační předstěna 1.PP

Místo Ostrava Datum; D1.10.2021

Zadavatel; Projektant:

Zhotovitel: Sdružení H — MG Zpracovatel: Gálik Marian

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] ;

1 548,00
Náklady sóunisu celkěrn

0 34 _Síěrny apfiéky

1 ; K “ááězssouRóo jpii¢kyzdesexpgyppeton11:7710'cm(’2)}(n3_);

 Strana 7 z 16



 

 ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně < ZŠ Srbská

 

Objekt:

2.6. - VCP - Demontáž potrubí UT pro VZT 1.PP a 1.NP

Místo: Ostrava
Datum: 01102021

Zadavatel:
Projektant.

Zhotovitel: Sdružení H - MG Zpracovatel: Gahk Marian

gPČ Typ Kód Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
4 989,53

D PSV Práce a dodávky PSV

„, „D. „19.3 , ,Úštřednív MÉRŠULLQHQQPÉ eqtrupi „ „ . . „

1 K :7155120826 _ *Demontáž potrubí ooeloyého Maggy: go D 89 m , s_aooo

o 734 _Úělrígqgí wpéni :amgtury. . „ v _ . . _

gu; 2,000? 2 K 55600825 Řozpojeníšroubenfhompypdního dp DN 65 (6; _, , , , _

 Strana 8216



 

  
ROZPOČET

Stavba

Rekonstrukce Kuchyně — ZŠ Srbská

Obiekt

2.7. - VCP - Elektroinstalace 1.NP

Misto: Ostrava Datum: 01.10.2021

Zadavatel,
Projektant:

ZhoIOVneI Sdružení H - MG Zpracovatel: Gálik Marian

pc Typ Kód Popis MJ Množství icena [CZK] Cena celkem [CZK] „

Náklady soupisu celkem
9 831,20

 

  

o PSV Práce a dodávky PSV

D Eieklroinstalace — NN

f ‘Cfi?'a'nTEE§ 'KUPÚŠXUVUPLEX lb KY USU/b BA’temena 1 ' 'A ___„.„._„_,_„

_ 1 K ,7Smm (50m), materiái m _i 40‘000

' ' ** ' mwmzamuvoncmnfx 75 xrwozsen—zěrvěňrw “WW“

_ 2 _ “ _75mm_f_s.om_>i_cr_v.qmgz „ „ „ . „ „ . “0'9?3_„
_ 3%K _ , _Lxšta vkládací LV 20x20 vc'. přísluýgnstvi, TŠŠQEEÉL_ __ „ f" _1 _7000 „_

4 K Lišta vkíádací LV 20x20 vč. říslušenstvi, montáž m 17,000,
' ' * * ' TK'r'áb'íce rozvoana masa *smmm fáma—.a“ *" “ ——+ »
5 K : .. ks ' 6.0004

matenal ,

" * *Kraóicě rozvóana KURY-19175 Vuckem a svorkovnic, ' * *" “' ' “' f ' '

6 K . ks 6,000
_ .mgníái,__ . _ „_ _,_ . _ „„ „m. .;

7 ; K ;Keěe'QKX—J 3.X.L_5_mmma_tgn_á! „. . I“. 39?:9901

, 8 _ K. .Kab?iC.!KYÍŽŠĚĚSÉWJÚQMÉŽ _ _ , __„____ „ "." .. 10810003 _

. .9. „K . .priaacíšuf 441ng „325301929 B Hřištěm! may}?! .; ’EE „ „28903

, 10. K .yypiQQQEJ1845.99,,3553-91929 B nástěnný. menší *? f . €399; „ ,

" A K .VYPWC' Čí *? 4,4 WE,3_.5.§3_'_m_9.2.9 5. násiéonýl TEMNÉ? . ŽPŽQM

( *? !( vypínač r" 5. 'P 4.6109 3553:9129 B náátšnný; ma! _ „kf _ 5010,

13 . _Vysekání rýh v betonových gig-mýt do 50 mm 5 0020 n; [" A 23-000

‘4 ..Vys_ekér1i kapes vázdmsiherLevangQQx1.09x59_mrn,;_,._'?š,_ Groom

 

 

Strana 9 z 16



 

 ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbská

Objekt;

2.8. - VCP - Nerezové lišty rohové 1.PP a 1.NP

Místo; Ostrava Datum: O1 10.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Sdružení H - MG Zpracovatel: Gálik Marian

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {cm Cena ce!kem (cm

Náklady soupisu celkem
6 639,08

JJEL . , , v ' „_Qbkjadyhšžfémigkš .

f 2 * K „781001 „ , JLišta ulfgnšgyací L nger ĚF'ÍÉČOWQŽ „ m 30,800

! 1 K í781491001RT1 FMonláz 11151 k obkladum rohovych, koulovychc m 28,000,

___;_,„._„„ WWW _gwašmch „ A _

 

 Strana 102 16



 
 

  

ROZPOČET

Stavba

Objekt

Místo;

ZadavaIeI:

Zhotovitel.

‘PC Typ

Rekonstrukce kuchyne - ZŠ Srbská

2.9. - VCP - Úprava stěny jídelny 1.NP

Kód

Ostrava

Sdružení H - MG

Náklady soupisu celkern

218

19,

D

K

K

K

41K

5 K

1161

17

21

11

.12.

10

20

22

D

K

K

61

6020111121111

'602011141ŘT1

„64

’542942111RT4

94

, 941955002800

96

‘962031116R001

19680724555200

9600727171200

096

9790821121R00

.979990001R00

HSV

76

612311191

781

59781370613

17715797931200

781001 1

781101210ROO

.781417511161é00

781491001RT1

784

784450010RAB

PSV

766

766111820

Popis MJ

Úpravy povrchůvnitřní .„ W .

Omítka jádrová 082 ročně tIouS1tk13 vrstvy 10 mm !

Štuk na stěnách vnitřní 033, ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2

Yýpjné otvorů

Osazení zárubní dveřních ocelových pl do 25 m2 kus :

včem: dodam/mamma 8,025,191 x 11 cm _ _ _ .

Lešení a stavebnívytahy

Lešení lehké pomocnévýškapodlahy do1.9m m2

B_9urání konsjrykcí „ W,

Bourání příček2 cihel pálených plných tl 140mm

Nybouráníkovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

Vybouráni kovových stěn výkladních pí nad4 m2

Přesuny sutí a vybouranýchhmot _

Příplatek k vnrtrost dopravě sutiza dalších 5 m t

Poplatek za skládku stavební sutí (

Práce a dodávky HSV

gpravypovrchůpodlahy a osazování výplní

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých ' m2

,qmšíchšmm "911,8ko ručně ,

Obklady keramické

Qbkíádačka 30x30

Příplatek za spárovací hmotu plošné

“Lišta ukončovací L nerez kartáčovaná 1 m

m2

m2

Penetrace podkladupod obklady m2

Obklad vnitřní stěn keramický do tmele, 30x30 cm m2

‘Montéz'lfs'nSbeia'u‘rfi'rBhSWEh.1160101790911 1
m

dílatačnich

Malby _
'MaIba z malí! směsí jednobarevné s bílým stropem m2

dvojnásobná „ _,

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

m2Demonláz' truhlařských stěn dřevěných plnych

m'2'f

_1112__"

m2!

Datum: 01.10.2021

Projektant:

Zpracovatel: Galík Marian

J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]Množství

69 103,05

40.000

160.000,

16.900

40,000

 

Strana 11 z 16

 



 

 

ROZPOČET

Stavba;

Rekonstrukce kuchyně — ZŠ Srbská

Objekt:

2.10. - VCP - Poklop kanalizace 1.PP

Místo; Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel: Sdružení H — MG

; PČ Typ Kód Popis

 

Nákladý šoupišú ;;elkem

’ 1 f M 63111111111171 dpomp pochúzný hranatý věčně rám'ú á pň'slušensM

„111 LQQQZQQQ’EQZ _ „

' ?Í í'éá?žso45 jmoncáž pokopu soóxšoó kana/iéaéhi'éachry

Strana 12216

MJ

kus

RUS .

   

Datum; 01.10 2021

Projektant:

Zpracovatel: Galfk Marian

Množství Jeana [CZK] Cena celkem (CZK;

6 550,00

1,000

„. WW4.

1,000



 

   

ROZPOČET

14

 

 

 

 

Stavba

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbska

Objekt

2.11. - VCP ~ Příprava pro pračku 1.PP

Místo Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel Sdružení H — MG

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu cetkem

, o „61 _gyiqyypovrchuvnitřní
O

1 K 611421331RT2 Oprava vápomítek stropudoGó/o ptochy- štukových s

_ , _ _ý ggggmm suchém?ttoívéšmggiáo O/ I š

prava vapenomte st n o c p - tukových s

, 2 K 612421331er pouzitim s„u_c_h_é_m_amle.$mgaé _ „, _

, VD” 771 Podlahyz dlaždic;a obklady

\ 3 K 59764203212 Dlažba R10 300x300x9 mm

4 _ K 771101210R00 Penetrace p01111ladu pod may);

5 ‘ K 7714750141309 Obklad sokiiků keram.rovných tmelvyška 10 cm ,

6 K 771575109R00 Montáž podiah keram. hladké tmei 30x30 cm

5 7 K 7715797951200 _Připlatek za spárování vodotěsnou hmotou— prašné

,D 781 wObklad) k_e_r_ar__nigk_é _

8 K 597813706R Obkládačtta 30x30

15 K 771579793R0072Php131§kza spárovací hmotu- plošné

11 1 K 781101210R00 Penetracepodkladu pod obklady .

12 K '781475116R00 Obklad vnitřnir stěn keramtcký do tmele 30x30cm

13 K 998781201R00 Přesun hmotpro obktady keramycké výšky do 6 m

D 784 Malby , , . , „ .
K 784450010RAB Malba z mattr. smést ;ednobarevná s bílym stropem

„dz/910359003

 

 

Datum: 01.10.2021

Projektant:

Zpracovatel: Gálik Marian

MJ Množství JcenaWIczrq Cena celkem[02x]

26 736,25

. , , „ „„

m2 ; 4.000

m2 10.800;

1112 \ 4456‘

m2 , 4,000

_m 90002;

‘_ m2 4,ooo§

, m?... 40002

"ln—3“ 15,623"

m2 14.200’

T m2 14,200

m2 14,200

% :‘9890 ,

m2 14,300

 

Strana 132 16

 



 

 

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbska

Objekt:

2.12. - MNP — Dlažby keramické kuchyně 1.NP

Místo:

Zadavatel;

Zholovltel:

PC Typ Kód

Ostrava

Sdružení H - MG

Popis

Náklady soupisu celkem

o 771

641' K 1771101142R00

65;K 17711012107200

VŠSS K 1771475014R00

1691' K 7715751097200

Ěéá K 1771578001660

:_76 K 771579795R00

71;K158513172“?

1721 K 1’56562135.AR

174 K 597642420R
 

,*75 K5297643201R 77

1761' K771001

’37: K 3993771201Roow

Podlahy z dlaždic a obklady

Provedení hydroizpl. stěrky pod dlažby dvouvrstvé

!Pengnace podkladu pod dlažby

10611136 sokllkú keramrovnych tmelvyška 10 cm

Montáž podlahkeram„hladké, tmel 30x30 cm

Montáž podlah. llštdilgtaénlch, vnnr. ker dlažba
 

fPHp1a1ek za spárovánívodotěsnou hmotgu 6169115

pružná hydroizolační cementová slérka

třida CZT S1

Dlažba sokl s požlábkem 26x9'

1015211112 R12 301130111 5 cm

gPovrchová leplemvulkanlzovaná dilalačni ušla

lRydxletvrdnouclnexlbllní lepidlo na obkladyě'ďláz'by. '

Přesunrlmol pr0 podlahy z dlaždic výšky do 6 m

Strana N z 16

m 91,560;

' r115 {140,oooff
. 111 _ 7715,6601-

fm'é ' 140000

ffof " 468860

kg -560.000

1(6st“ 7557500 if

m2 f 3521:6110

m 1 «9167206 '

Datum: 01 10.2021

Projektant,

Zpracovatel, Gánk Marian

MJ Množství Cena celkem [CZK]Joana [CZK]

400 106,74

 

% , -1 226451

 



   
 

 
ROZPOČET

Stavba;

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbská

Objekt

2.13. - VCP - Stavební úpravy příprava zeleniny 1.NP

Místo Ostrava
Datum: 01.10.2021

Zadavatel.
Projektant:

Zhotovitel: Sdružená H — MG
Zpracovatel: Gálik Marian

.PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 934,84

    

  

  

xlváňklady soupisu celkem

 

 

 

 

o 61 _Úgrgtg/ogovrghuynfifpjy _ W _ __ __ __
Oprava vápomítek stropů do 30% plochy- StuKchh s WW20..,K 61142133117th_)!_Ž_m___nž__chemaayéšmgsgo% Š __ _ m2 _ _ 14.440.,

rava v pen omlte st n o pl - tukovýc s * _I
,

21 K _612421331RT2 použitím suchemaflgié..8m§§j, . V i _, m3 i_„„ 331.490!

0 766 Konstrukce truhlářskg ___ _ _ _ __ __

6 K 254914583? Kliky se štítem mezip 804/90 se za; CWr kus

7 W K 549146241? Dveřní kovánl KLASIK/S kllc Cr . kus

24 : K 611601204R__ gveřdvnitřnl CPLW 0,2plné__1kř 90x197cm16 dekorů kus

W 4 K 766661122R00 Montáž dvveWI do zárubněolevIrWaW‘cfi 1K?nad06 m kus, _ V V__22,_V ,* „__—„__ _________.„ „„ .á„_„,_,
5 ‘ K 7656700211200 Montáž kliky; štítku . kus

__o .7?!,V ., „,Eodliyh.z dlazdrca qbklady _ _ _ „„ „. .
12 K 1597642032RW _Dlažba)512300x300xW9 mm WW m2 15 880; W

8 3 K7711012191300WWW Penetrace podkladupod dlažb _ m2 _, 14,440!

9 K í771475014R00 Obklad sokliků keram.rovných. tmelvýška 10cm V, mW W * 15 570;

10 K 7715751091200 Montážpodlah keram. „hladké, tmel, 30x30 cm W . m2 14 4405‘

11 K 771579795R00 PňplatekzaW s_párovánl vodotěsnou hmotou plošné m2 _ W 14,4407

W W W9 783 _ ObKIaJkeramic_l<_é__ _ _ _ W W _ __ __ W W

17.‘ K 597813706FŠ__ Obkládačka 30x30 m2 170on

13 E K 71121232‘WIR00W Stélka hydroizol terizol dvouvrštva W m2 \ 14440T

5 14 K 771579793R00 Pňplalekřzospšfovacl hmotu 1119anW _ m2 15.470

15 K 781101210R00 Pongtface podkladu pod obklody m2 W15470

* 16 K 781475116R00 Qbklad vnitřní stěn keramloký do tmele 30x30 cm m2 15,470

13 K 998781201R00 „esunhmotproobklady keramické výšky do 6 m ' % 150.000

_o 783 Nátěry JW W _ W

25 K 783225600R00 Nátét syntetickýkovovych konstrukcí 2xW emWaWiI . m2 2.000

26 K 783226100R00 Nátétsyntetický kovovyoh konstrukcí základni m2 2,000

_0 704 __ Malby

Valaši—MBW. šrňěšlíédnobarévňá's bííýřn stropéřň

dvojnásobná m2 V 32‘9"

19 K 78445001ORAB

Strana 15 Z 16



 

 
ROZPOČET

Stavba,

Rekonstrukce kuchyně - ZŠ Srbska

Objekt:

2.14. - VCP - Demontáž okna

Místo: Ostrava Datum: 01 10 2021

Zadavatel: Projektant

Zhotovitel: Sdružení H - MG Zpracovatef: Gáhk Marian

ŠPČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem[CZK]

9542,22   Náklady soupisucelkem

 

 

 

 

 

„__„g34 „ Stěnyapáčky „ _. , „

L5K _;342255032R00 Přičkyzdesek porobetontl 26cm ,' m2 2.000

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

WWW" ! iStuk na stěnách vnitřníó'33, ručneíiouštka vrstvyžmm ' ' > " " * '

i 3 - K ;6°.2°m,41m1 (zwswat) _ "‘2, , 1009

o 62 „Ugravy poyrchů vnější

! šKZ spolystyrenem pjochasotvory budovy dosm ' "

Ž7" K 622300031RAF geskyfgsádmoolvstyregšgš tj 160 mm tegení m? ; 290° _

*6K j-62231945‘3RT1 step!systém ostěni ómmsomftkšusihkon m2 „ 1.000

__ izmo2mm __ „

o PSV Práce a dodávky PSV

() 766 Konstrukce truhlářské „„ _ ,

Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo " * “" “"""" ' " '

i_„ 547646622832 „ijgstovvch do 2m2kopétoynémupgužitr __ , „ „ TZ- „ 2000.
 

 

Snan: 16. 7 1F?


